关于代客境外理财产品“基金汇”-富兰克林

邓普顿投资基金美元系列项下基金合并完成的通知

尊敬的客户：

您好！

日前收到富兰克林邓普顿投资基金的通知，富兰克林美国中小型公司增长基金（被合并基

金，为我行在架代客境外理财海外基金）将合并入富兰克林美国机会基金（接收基金，并非我

行在架代客境外理财海外基金产品），自 2017 年 11月 3日午夜（卢森堡时间）（合并日期）

开始生效。自合并后，客户所持有“富兰克林美国中小型公司增长基金”份额将转换成“富兰

克林美国机会基金”份额。转换比率四舍五入为八（8）个小数位，由被合并基金的资产净值

除以截至合并日期接收基金的资产净值得出。

转换比率如下：

富兰克林美国中小型公司增长基金 富兰克林美国机会基金

1股类别 A（累算）美元股份 =1.50611738 股类别 A（累算）美元股份

国际证券识别编码（LU0122613226） 国际证券识别编码（LU0109391861）

由于接收基金并非我行在架销售产品，我行仅接受赎回和转换出交易申请,原先持有“富

兰克林美国中小型公司增长基金”的客户可以继续通过网银及对帐单等渠道查询对合并后的新

基金的净值和持仓。接收基金于 2017 年 11月８日（含）起开始接受赎回或转换出申请。

对于此次基金合并事宜，给您带来的不便，敬请谅解！希望您能一如继往地支持花旗银行

的工作。花旗银行（中国）有限公司将以最优质的服务回馈您的信任。

        此致

敬礼

花旗银行（中国）有限公司

                                                                                                                   二零一七年十一月